БЛАНК ПИСЬМА ПРЕДПРИЯТИЯ
(при отсутствии бланка - подпись руководителя заверяется печатью)

Директору ФБУ «Марийский ЦСМ»
Сазонову А.В.
420006, РМЭ, г. Йошкар-Ола,
ул. Соловьёва, 3

Прошу Вас актуализировать  ГОСТ в количестве ____________ штук.
Оплату гарантирую.

Руководитель _________					/____________/
			    Подпись						Ф.И.О.

Исп. ________________
Телефон
e-mail: